
Stránka 1 z 2 

 

Číslo smlouvy objednatele: 602-2015-520202 

Číslo smlouvy zhotovitele:  9692/2015 

                                 
 
 

D O D A T E K   č.  11 
 
 

 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22.7.2015 podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, na provedení díla "Vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav 
v katastrálním území Česká Jablonná (dále jen KoPÚ)“. 

  
Smluvní strany 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  
Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 

Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka 
 Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky Havlíčkův 

Brod 
 Ing. Blanka Hladíková, odborná referentka  
Tel.:  xxxxxxxxx   
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 013 12 774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“  

   

Zhotovitel: Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o.  
  
sídlo: Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové  
zastoupený: Jiřím Foltánem, jednatelem společnosti  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jiří Foltán, jednatel společnosti 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 
Tel.: xxxxxx    
E-mail: xxxxxx 
ID DS: sfm77qh  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové   
Číslo účtu: 177139243/0300   
IČ: 647 93 036   
DIČ: CZ64793036 
  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9769 
dále jen „zhotovitel“ 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené dne 
22.7.2015 na provedení díla „Vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním 
území Česká Jablonná“ (dále jen dodatek): 

 
 

 



Stránka 2 z 2 

 

Čl. I. 
 

Důvodem uzavření dodatku je změna termínu plnění dílčí části fakturačního celku (DFC) 3.3. Mapové 
dílo.  

Současný termín ukončení DFC 3.3. je do tří měsíců od nabytí právní moci 1. rozhodnutí, tj. 
do 23.12.2021, včetně kladného stanoviska katastrálního úřadu k převzetí výsledků zeměměřických 
činností do katastru nemovitostí a předání příloh k vydání 2. rozhodnutí. Zhotovitel předal mapové dílo 
ke kontrole Katastrálnímu pracovišti Havlíčkův Brod dne 24.11.2021, v termínu dle smlouvy o dílo.  
Katastrální pracoviště zaslalo dne 8.12.2021 pozemkovému úřadu písemné vyjádření k postupu 
kontroly mapového díla KoPÚ Česká Jablonná. Ve vyjádření se uvádí, že není v kapacitních 
možnostech katastrálního pracoviště ukončit kontrolu takto rozsáhlé dokumentace v termínu do 30 
dnů.   

S ohledem na zjištěné skutečnosti byl na kontrolním dnu 9.12.2021 dohodnut nový termín ukončení 
DFC 3.3. Mapové dílo, a to do 30.4.2022.   

Nový termín plnění zohledňuje značný rozsah předané dokumentace, která musí být katastrálním 
úřadem zkontrolována s kladným výsledkem, nutnost provedení kontroly konceptu (příloh) 
2. rozhodnutí, kterou katastrální pracoviště provádí až po dokončení kontroly výsledků zeměměřických 
činností, a také nezbytnou administrativní činnost katastrálního pracoviště spojenou s vydáním 
rozhodnutí o změně katastrální hranice, včetně dodržení příslušných správních lhůt.   

Nový termín ukončení DFC 3.3. je rekapitulován v příloze – Položkovém výkazu činností, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 

Čl. II. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo upravené dodatky č. 1 až 10 se nemění.   
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti po jeho zveřejnění v Registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem.  
Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
V Jihlavě dne 15.12.2021    V Hradci Králové dne 14.12.2021 
 
Za objednatele:    Za zhotovitele: 
 
     
 
 
 
 
………………………………………………...                     ……………………………………………… 
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                                      Jiří Foltán - jednatel 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina                                       Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o  
Státního pozemkového úřadu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: upravený položkový výkaz činností 
 
 



Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 25 300 7 500

Doplnění stávajícího bodového pole bod 2 1 500 3 000

Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU mimo 

trvalé porosty
ha 300 650 195 000

Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU v 

trvalých porostech
ha 17 750 12 750

3.1.3.
Rozbor současného stavu a analýza odtokových 

poměrů                      
ha 317 230 72 910 31.07.2016

3.1.4.

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků 

na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 115 950 109 250 31.10.2016

3.1.4.1.

Dodatečné rozšíření obvodu KoPÚ - určení obvodu, 

polohopisné doměření, zjišťování průběhu hranic 

pozemků vč. stabilizace, dokumentace pro stanovení 

rozšířeného obvodu KoPÚ včetně GP  

100 bm 1 10 000 10 000 31.12.2019

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 317 250 79 250 28.02.2017

489 660

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 317 360 114 120 31.08.2017

3.2.1.1.
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků
100 bm 94 400 37 600

3.2.1.2.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty                                          
ha 27 500 13 500

3.2.1.3.
Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                                  
100 bm 94 800 75 200

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 317 300 95 100 31.12.2020

3.2.3.
Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 4 4 000 16 000

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

351 520

3.3 Mapové dílo ha 317 200 63 400 30.4.2022

63 400

3.4.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 300 500 150 000

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

150 000

Příloha dodatku č. 11 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Česká Jablonná (položkový výkaz činností)

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

31.10.20163.1.1.

3.1.2. 31.10.2016

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

31.08.2017

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 

Stránka 1 z 2



489 660 Kč

351 520 Kč

63 400 Kč

150 000 Kč

1 054 580 Kč

221 462 Kč

1 276 042 Kč

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Za správnost vyhotovení:  Ing. Blanka Hladíková

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Stránka 2 z 2


